
10:20 道の駅宍喰温泉集合

10:30 11:20 DMV説明40分・質疑応答10分 道の駅宍喰温泉 2階 個室

11:34発 12:04着 道の駅宍喰温泉発 → 阿波海南駅着 上り 016便 DMV乗⾞

12:22 12:25 阿波海南駅MIC モードチェンジ⾒学 下り 115便 （バス→鉄道）

※ MIC → モードインターチェンジ

13:50 道の駅宍喰温泉集合

14:00 14:50 DMV説明40分・質疑応答10分 道の駅宍喰温泉 2階 個室

15:02発 15:32着 道の駅宍喰温泉発 → 阿波海南駅着 上り 024便 DMV乗⾞

15:50 15:55 阿波海南駅MIC モードチェンジ⾒学 下り 123便 （バス→鉄道）

9:45 道の駅宍喰温泉集合

9:58発 10:31着 道の駅宍喰温泉発 → 阿波海南⽂化村着 上り臨時 010便 DMV乗⾞

10:10発 10:43着 道の駅宍喰温泉発 → 阿波海南⽂化村着 上り 012便 DMV乗⾞

11:00 11:50 DMV説明40分・質疑応答10分 阿波海南⽂化村 会議室

12:00 12:20 阿波海南駅へ移動 貸切バス

12:22 12:25 阿波海南駅MIC モードチェンジ⾒学 下り 115便 （バス→鉄道）

13:50 阿波海南駅集合

14:00 14:05 阿波海南駅MIC モードチェンジ⾒学 下り 119便 （バス→鉄道）

14:05 14:15 阿波海南⽂化村へ移動 貸切バス ・レンタカー・タクシー

14:20 15:10 DMV説明40分・質疑応答10分 阿波海南⽂化村 会議室

15:10 15:40 阿波海南⽂化村⾒学 町⽴博物館（海部⼑）・体験施設⾒学

15:46発 16:20着 阿波海南⽂化村発 → 道の駅宍喰温泉着 下り 123便 DMV乗⾞

16:26発 16:59着 道の駅宍喰温泉発 → 阿波海南⽂化村着 上り 026便 DMV乗⾞

ＤＭＶモードチェンジ⾒学 → ＤＭＶ説明・質疑応答 → 施設⾒学 → ＤＭＶ乗⾞ → 解散

※ MIC → モードインターチェンジ

※ 公共交通やレンタカーなどをご利⽤の場合

※ MIC → モードインターチェンジ

※ MIC → モードインターチェンジ

時刻 内容

Ｄコース(午後）観光施設⾒学も組み込み可能

ＤＭＶ視察モデルコース

時刻 内容

内容

時刻 内容

Ａコース (午前）最⼤13名まで受⼊可能

ＤＭＶ説明・質疑応答 → ＤＭＶ乗⾞ → ＤＭＶモードチェンジ⾒学 → 解散

Bコース (午後）最⼤13名まで受⼊可能

ＤＭＶ説明・質疑応答 → ＤＭＶ乗⾞ → ＤＭＶモードチェンジ⾒学 → 解散

Ｃコース(午前）最⼤34名まで受⼊可能 ※臨時便含む2便利⽤

ＤＭＶ乗⾞（2便）→ ＤＭＶ説明・質疑応答 → モードチェンジ⾒学 → 解散


